

18. marts 2020

Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling i Investeringsforeningen Nordea Invest Bolig

Onsdag den 15. april 2020, kl. 12.00
i Tivoli Congress Center
Arni Magnussons Gade 2-4
1577 København V

Dagsorden med bilag for den ordinære generalforsamling vil frem til afholdelse af den ordinære generalforsamling være tilgængelig på Nordea Invests hjemmeside www.nordeainvest.dk/generalforsamling.

Tilmelding til den ordinære generalforsamling kan ske via www.nordeainvest.dk/investorportal.

Tilmelding skal være VP Securities A/S i hænde eller registreret på investorportalen senest onsdag den 8. april 2020.

For at minimere smittespredningen af Covid-19, og for at følge Sundhedsstyrelsens anbefalinger samt ændringerne til epidemiloven, som Folketinget har vedtaget, vedrørende forbud mod afholdelse af arrangementer med flere end 100 personer, opfordres der på det kraftigste til, at man afgiver sin stemme via fuldmagt og ikke møder fysisk op til den ordinære generalforsamling.

Afgivelse af stemme via fuldmagt kan ske ved at gå ind på www.nordeainvest.dk/investorportal.

Afgivelse af stemme via fuldmagt skal være VP Securities A/S i hænde eller registreret på investorportalen senest onsdag den 8. april 2020.

Det er alene muligt at udøve stemmeret på de andele, som mindst en uge forud for den ordinære generalforsamling er noteret på navn i foreningens ejerbog, dvs. senest onsdag den 8. april 2020.

Årsrapporten for 2019 kan downloades på www.nordeainvest.dk/årsrapport.

Investeringsforeningen Nordea Invest Bolig anmoder alle tilmeldte til den ordinære generalforsamling om at respektere vores generelle rejse- og besøgs politik, hvorefter personer, der har symptomer på Covid-19 infektion samt personer, der inden for de sidste 14 dage har været i områder med høj risiko for lokal smittespredning eller været i tæt kontakt med andre, der enten har besøgt disse områder eller i øvrigt viser symptomer på Covid-19 infektion, opfordres til ikke at deltage i den ordinære generalforsamling.

Investeringsforeningen Nordea Invest Bolig følger udviklingen nøje og vil via Nordea Invests hjemmeside www.nordeainvest.dk melde ud, såfremt denne skulle give anledning til yderligere forholdsregler.

Venlig hilsen
Investeringsforeningen Nordea Invest Bolig

Bestyrelsen